Classement Individuel Tournoi des Anciens Gyms

Tournoi Poussins Anciens Gyms

Classement Jeunes Poussins 7 ans

n°1 TRICHET
n°2 BONNAND
n°3 LABY

n°4 POYARD
n°5 SOIGNON
n°6 LABEILLE
n°7 DELAGE
n°8 JAMMES
n°9 SOLIER KIEL
n° 10 DESPLACES
n° 11 DE MATOS
n° 12 PAVY

n° 13 BRANCHE
n° 14 POISSON

n° 15 GUYONNET
n° 16 FRAY

n° 17 D'ORAZIO

GABIN
NOA
THOMAS
JULES
SAMUEL
MARKUS
VICTOR
LENY
MATHIS
GABIN
THEO
PAUL
VICTOR
COME
THOMAS
ACHILE
FRANCESCO

LE CRAN

ESPERANCE ET VAILLANTES
ESPERANCE ET VAILLANTES
MONTAGNARDE GYM
JEUNESSE MORNANTAISE
JEUNE GARDE

LE CRAN

JEUNE GARDE

ESPERANCE ET VAILLANTES
JEUNE GARDE
MONTAGNARDE GYM
JEUNE GARDE

JEUNE GARDE

JEUNE GARDE

LE CRAN

JEUNE GARDE

JEUNESSE MORNANTAISE

TASSIN

BRIGNAIS

BRIGNAIS

SAINT MARTIN EN HAUT
MORNANT
VILLEFRANCHE

TASSIN

VILLEFRANCHE
BRIGNAIS
VILLEFRANCHE

SAINT MARTIN EN HAUT
VILLEFRANCHE
VILLEFRANCHE
VILLEFRANCHE

TASSIN

VILLEFRANCHE
MORNANT

60,50
60,10
60,00
57,15
56,55
56,45
56,30
56,25
55,75
53,90
52,55
51,30
51,05
50,40
48,75
47,60
45,35

9 février 2025
St Martin en Haut



Tournoi Poussins Anciens Gyms

Classement Jeunes Poussins 8 ans

BEAUJEAN

PETIT

AMBROISY
GOUBET

LAFOND

COVES

HARDY

MILLAT

EL GHAZOUNI BERNARD
FALK

COLLIER

SEVE

BROUCHUD
HAMMAM
JARDOT
DEVARENNE
BOILEAU

TAREL

COVAREL
JHOWRY
FERRIER

SEYE GLOUCHTCHENKO
GUITTET

LEA

COUTURIER
LAROCHETTE
DIEDERICH
VERCELLETTO
PORTELA
FRABREGUETTES

TITO
LUCAS
MATTEO
MARTIN
MAXENCE
ILWAN
MATHYS
ENGUERRAND
NOHAM
MATHIEU
MARIUS
WOLFGANG
MALO
ALEXANDRE
LENNY
KRESLEY
LOUIS
SIMEON
NATHAN
LOUIS
MALONE
ANTOINE
TOMY
PAUL
CLOVIS
ARTHUR
JULES
MAEL
TIMEO
THEO

JEUNE GARDE

JEUNE GARDE

ESPERANCE ET VAILLANTES
LE CRAN

ALERTE SPORTIVE

JEUNE GARDE

ESPERANCE ET VAILLANTES
ESPERANCE ET VAILLANTES
LE CRAN

JEUNE GARDE

LE CRAN

ESPERANCE ET VAILLANTES
ALERTE SPORTIVE

LE CRAN

ALERTE SPORTIVE

JEUNE GARDE

LE CRAN

JEUNE GARDE

LE CRAN

CERCLE BELLECOMBE
ALERTE SPORTIVE

CERCLE BELLECOMBE
JEUNE GARDE

JEUNESSE MORNANTAISE
ALERTE SPORTIVE
JEUNESSE MORNANTAISE
LE CRAN

ESPERANCE ET VAILLANTES
JEUNESSE MORNANTAISE
ESPERANCE ET VAILLANTES

VILLEFRANCHE
VILLEFRANCHE
BRIGNAIS

TASSIN

SAINT ROMAIN EN GAL
VILLEFRANCHE
BRIGNAIS

BRIGNAIS

TASSIN
VILLEFRANCHE
TASSIN

BRIGNAIS

SAINT ROMAIN EN GAL
TASSIN

SAINT ROMAIN EN GAL
VILLEFRANCHE
TASSIN
VILLEFRANCHE
TASSIN

LYON

SAINT ROMAIN EN GAL
LYON

VILLEFRANCHE
MORNANT

SAINT ROMAIN EN GAL
MORNANT

TASSIN

BRIGNAIS

MORNANT

BRIGNAIS

73,50
66,40
65,25
64,65
62,90
62,70
62,45
62,10
61,75
61,45
61,30
60,45
59,35
59,00
58,30
58,00
57,45
56,20
55,85
54,90
54,45
53,80
52,55
51,90
51,35
50,80
50,50
49,80
44,85
42,60

9 février 2025
St Martin en Haut



Tournoi Poussins Anciens Gyms

Classement Jeunes Poussins 9 ans

n°9
n° 10
n° 11
n° 12
n° 13
n° 14
n° 15

CHELIM
SAULNIER PAYET
PERRIER
SAUGIER
DUCHAMP
GOZAN

BLIAULT

DELAGE
MARGAND
ANNETTE
BERNARDIN
VIVIER

ALIOUI

BRUYERE LEMAIRE
BENITAH

ETIENNE
MATHIEU
RAPHAEL
ERNEST
REMI
MAHLOE
LENNY
SAMUEL
GABIN
TOMASZ
MAEL
CONSTANT
REHAN
MATHIS
SIMON

LE CRAN

JEUNE GARDE

JEUNE GARDE

JEUNE GARDE
ALERTE SPORTIVE
JEUNE GARDE

LE CRAN

LE CRAN

JEUNE GARDE

LE CRAN

ESPERANCE ET VAILLANTES
LE CRAN

LE CRAN

ALERTE SPORTIVE
CERCLE BELLECOMBE

TASSIN
VILLEFRANCHE
VILLEFRANCHE
VILLEFRANCHE

SAINT ROMAIN EN GAL
VILLEFRANCHE
TASSIN

TASSIN
VILLEFRANCHE
TASSIN

BRIGNAIS

TASSIN

TASSIN

SAINT ROMAIN EN GAL
LYON

69,96
69,80
66,65
66,55
64,50
64,40
59,55
59,50
58,60
57,60
57,50
56,90
56,15
51,65
49,50

9 février 2025
St Martin en Haut



Tournoi Poussins Anciens Gyms

COUPE GABY GONNET JP7

ESPERANCE ET VAILLANTES
LE CRAN

JEUNE GARDE
MONTAGNARDE GYM
JEUNESSE MORNANTAISE

COUPE TONY TATANGELLO JP8

JEUNE GARDE

ESPERANCE ET VAILLANTES
LE CRAN

ALERTE SPORTIVE

CERCLE BELLECOMBE
JEUNESSE MORNANTAISE

COUPE MAURICE LECOINTRE JP 9 ans

n°1
n° 2

o

o

JEUNE GARDE

LE CRAN

ALERTE SPORTIVE
ESPERANCE ET VAILLANTES
CERCLE BELLECOMBE

BRIGNAIS

TASSIN

VILLEFRANCHE

SAINT MARTIN EN HAUT
MORNANT

VILLEFRANCHE
BRIGNAIS

TASSIN

SAINT ROMAIN EN GAL
LYON

MORNANT

VILLEFRANCHE
TASSIN

SAINT ROMAIN EN GAL
BRIGNAIS

LYON

120,10
116,80
112,70
109,70
101,90

139,90
127,70
126,40
122,25
108,70
102,70

136,45
129,51
116,15
57,50
49,50

9 février 2025
St Martin en Haut



Tournoi Poussins Anciens Gyms

CHALLENGE PAUL DUBREUIL

n°1 JEUNE GARDE

n°®2 LE CRAN

n°3 ESPERANCE ET VAILLANTES
n°4 ALERTE SPORTIVE

n°5 JEUNESSE MORNANTAISE
n°6 CERCLE BELLECOMBE

n°7 MONTAGNARDE GYM

Vainqueur Challenge Paul Dubreuil

JEUNE GARDE

Seconde équipe COUPE GUY TENDIL

LE CRAN

Troisieme équipe COUPE MARC LERICEL

ESPERANCE ET VAILLANTES

VILLEFRANCHE

TASSIN

BRIGNAIS

SAINT ROMAIN EN GAL
MORNANT

LYON

SAINT MARTIN EN HAUT

VILLEFRANCHE

TASSIN

BRIGNAIS

389,05
372,71
305,30
238,40
204,60
158,20
109,70

389,05

372,71

305,30

9 février 2025
St Martin en Haut



