Classement Individuel Tournoi des Anciens Gyms

Classement Jeunes Poussins 7 ans

n° 1	TRICHET	GABIN	LE CRAN	TASSIN	60,50
n° 2	BONNAND	NOA	ESPERANCE ET VAILLANTES	BRIGNAIS	60,10
n° 3	LABY	THOMAS	ESPERANCE ET VAILLANTES	BRIGNAIS	60,00
n° 4	POYARD	JULES	MONTAGNARDE GYM	SAINT MARTIN EN HAUT	57,15
n° 5	SOIGNON	SAMUEL	JEUNESSE MORNANTAISE	MORNANT	56,55
n° 6	LABEILLE	MARKUS	JEUNE GARDE	VILLEFRANCHE	56,45
n° 7	DELAGE	VICTOR	LE CRAN	TASSIN	56,30
n° 8	JAMMES	LENY	JEUNE GARDE	VILLEFRANCHE	56,25
n° 9	SOLIER KIEL	MATHIS	ESPERANCE ET VAILLANTES	BRIGNAIS	55,75
n° 10	DESPLACES	GABIN	JEUNE GARDE	VILLEFRANCHE	53,90
n° 11	DE MATOS	THEO	MONTAGNARDE GYM	SAINT MARTIN EN HAUT	52,55
n° 12	PAVY	PAUL	JEUNE GARDE	VILLEFRANCHE	51,30
n° 13	BRANCHE	VICTOR	JEUNE GARDE	VILLEFRANCHE	51,05
n° 14	POISSON	COME	JEUNE GARDE	VILLEFRANCHE	50,40
n° 15	GUYONNET	THOMAS	LE CRAN	TASSIN	48,75
n° 16	FRAY	ACHILE	JEUNE GARDE	VILLEFRANCHE	47,60
n° 17	D'ORAZIO	FRANCESCO	JEUNESSE MORNANTAISE	MORNANT	45,35

Classement Jeunes Poussins 8 ans

n° 1	BEAUJEAN	TITO	JEUNE GARDE	VILLEFRANCHE	73,50
n° 2	PETIT	LUCAS	JEUNE GARDE	VILLEFRANCHE	66,40
n° 3	AMBROISY	MATTEO	ESPERANCE ET VAILLANTES	BRIGNAIS	65,25
n° 4	GOUBET	MARTIN	LE CRAN	TASSIN	64,65
n° 5	LAFOND	MAXENCE	ALERTE SPORTIVE	SAINT ROMAIN EN GAL	62,90
n° 6	COVES	ILWAN	JEUNE GARDE	VILLEFRANCHE	62,70
n° 7	HARDY	MATHYS	ESPERANCE ET VAILLANTES	BRIGNAIS	62,45
n° 8	MILLAT	ENGUERRAND	ESPERANCE ET VAILLANTES	BRIGNAIS	62,10
n° 9	EL GHAZOUNI BERNARD	NOHAM	LE CRAN	TASSIN	61,75
n° 10	FALK	MATHIEU	JEUNE GARDE	VILLEFRANCHE	61,45
n° 11	COLLIER	MARIUS	LE CRAN	TASSIN	61,30
n° 12	SEVE	WOLFGANG	ESPERANCE ET VAILLANTES	BRIGNAIS	60,45
n° 13	BROUCHUD	MALO	ALERTE SPORTIVE	SAINT ROMAIN EN GAL	59,35
n° 14	HAMMAM	ALEXANDRE	LE CRAN	TASSIN	59,00
n° 15	JARDOT	LENNY	ALERTE SPORTIVE	SAINT ROMAIN EN GAL	58,30
n° 16	DEVARENNE	KRESLEY	JEUNE GARDE	VILLEFRANCHE	58,00
n° 17	BOILEAU	LOUIS	LE CRAN	TASSIN	57,45
n° 18	TAREL	SIMEON	JEUNE GARDE	VILLEFRANCHE	56,20
n° 19	COVAREL	NATHAN	LE CRAN	TASSIN	55,85
n° 20	JHOWRY	LOUIS	CERCLE BELLECOMBE	LYON	54,90
n° 21	FERRIER	MALONE	ALERTE SPORTIVE	SAINT ROMAIN EN GAL	54,45
n° 22	SEYE GLOUCHTCHENKO	ANTOINE	CERCLE BELLECOMBE	LYON	53,80
n° 23	GUITTET	TOMY	JEUNE GARDE	VILLEFRANCHE	52,55
n° 24	LEA	PAUL	JEUNESSE MORNANTAISE	MORNANT	51,90
n° 25	COUTURIER	CLOVIS	ALERTE SPORTIVE	SAINT ROMAIN EN GAL	51,35
n° 26	LAROCHETTE	ARTHUR	JEUNESSE MORNANTAISE	MORNANT	50,80
n° 27	DIEDERICH	JULES	LE CRAN	TASSIN	50,50
n° 28	VERCELLETTO	MAEL	ESPERANCE ET VAILLANTES	BRIGNAIS	49,80
n° 29	PORTELA	TIMEO	JEUNESSE MORNANTAISE	MORNANT	44,85
n° 30	FRABREGUETTES	THEO	ESPERANCE ET VAILLANTES	BRIGNAIS	42,60

9 février 2025 St Martin en Haut

Classement Jeunes Poussins 9 ans

n° 1	CHELIM	ETIENNE	LE CRAN	TASSIN	69,96
n° 2	SAULNIER PAYET	MATHIEU	JEUNE GARDE	VILLEFRANCHE	69,80
n° 3	PERRIER	RAPHAEL	JEUNE GARDE	VILLEFRANCHE	66,65
n° 4	SAUGIER	ERNEST	JEUNE GARDE	VILLEFRANCHE	66,55
n° 5	DUCHAMP	REMI	ALERTE SPORTIVE	SAINT ROMAIN EN GAL	64,50
n° 6	GOZAN	MAHLOE	JEUNE GARDE	VILLEFRANCHE	64,40
n° 7	BLIAULT	LENNY	LE CRAN	TASSIN	59,55
n° 8	DELAGE	SAMUEL	LE CRAN	TASSIN	59,50
n° 9	MARGAND	GABIN	JEUNE GARDE	VILLEFRANCHE	58,60
n° 10	ANNETTE	TOMASZ	LE CRAN	TASSIN	57,60
n° 11	BERNARDIN	MAEL	ESPERANCE ET VAILLANTES	BRIGNAIS	57,50
n° 12	VIVIER	CONSTANT	LE CRAN	TASSIN	56,90
n° 13	ALIOUI	REHAN	LE CRAN	TASSIN	56,15
n° 14	BRUYERE LEMAIRE	MATHIS	ALERTE SPORTIVE	SAINT ROMAIN EN GAL	51,65
n° 15	BENITAH	SIMON	CERCLE BELLECOMBE	LYON	49,50

9 février 2025 St Martin en Haut

COUPE GABY GONNET JP7

n° 1	ESPERANCE ET VAILLANTES	BRIGNAIS	120,10
n° 2	LE CRAN	TASSIN	116,80
n° 3	JEUNE GARDE	VILLEFRANCHE	112,70
n° 4	MONTAGNARDE GYM	SAINT MARTIN EN HAUT	109,70
n° 5	JEUNESSE MORNANTAISE	MORNANT	101,90

COUPE TONY TATANGELLO JP8

n° 1	JEUNE GARDE	VILLEFRANCHE	139,90
n° 2	ESPERANCE ET VAILLANTES	BRIGNAIS	127,70
n° 3	LE CRAN	TASSIN	126,40
n° 4	ALERTE SPORTIVE	SAINT ROMAIN EN GAL	122,25
n° 5	CERCLE BELLECOMBE	LYON	108,70
n° 6	JEUNESSE MORNANTAISE	MORNANT	102,70

COUPE MAURICE LECOINTRE JP 9 ans

JEUNE GARDE	VILLEFRANCHE	136,45
LE CRAN	TASSIN	129,51
ALERTE SPORTIVE	SAINT ROMAIN EN GAL	116,15
ESPERANCE ET VAILLANTES	BRIGNAIS	57,50
CERCLE BELLECOMBE	LYON	49,50
	LE CRAN ALERTE SPORTIVE ESPERANCE ET VAILLANTES	LE CRAN ALERTE SPORTIVE SAINT ROMAIN EN GAL ESPERANCE ET VAILLANTES BRIGNAIS

9 février 2025 St Martin en Haut

CHALLENGE PAUL DUBREUIL

n° 1	JEUNE GARDE	VILLEFRANCHE	389,05
n° 2	LE CRAN	TASSIN	372,71
n° 3	ESPERANCE ET VAILLANTES	BRIGNAIS	305,30
n° 4	ALERTE SPORTIVE	SAINT ROMAIN EN GAL	238,40
n° 5	JEUNESSE MORNANTAISE	MORNANT	204,60
n° 6	CERCLE BELLECOMBE	LYON	158,20
n° 7	MONTAGNARDE GYM	SAINT MARTIN EN HAUT	109,70

Vainqueur Challenge Paul Dubreuil

JEUNE GARDE VILLEFRANCHE 389,05

Seconde équipe COUPE GUY TENDIL

LE CRAN TASSIN 372,71

Troisième équipe COUPE MARC LERICEL

ESPERANCE ET VAILLANTES BRIGNAIS 305,30